TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA CAROLLINE DE CASTRO

CARRIJO, DA 18ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE APUCARANA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº538/2018

PROTOCOLO SEI 0053118-82.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/08/2018

HORÁRIO: 13h00

LOCAL:  Salão do Júri do Edifício do Fórum da Comarca de Apucarana, localizado na Travessa

João Gurgel de Macedo, n. 100, Centro, da cidade de Apucarana.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2021389-2 ABNER BATISTA DAVID 136462253

2021725-9 ALEXSANDRA CRISTINA ALEXANDRE  137733897

2020868-3 ALISSON  SZAMREK 108205792

2020839-4 ANA CAROLINA DIAS RODRIGUES 13.285.712-
1

2021157-6 BARBARA LEITE DA SILVA 12.716.782-
6

2021618-5 BEATRIZ AMANDA HAIDAMAK DE CASTRO MELLO 127051097

2021934-4 BEATRIZ LAIS EVANGELISTA GERALDES DE FREITAS 14545965

2022270-4 CARLA DE SOUZA FONSECA DE OLIVEIRA 124485312

2021589-8 CÉLIA BRUNA CAMPIDELLI 124045339

2021183-9 DANILO NATHANAEL DOMINGOS DIAS 10685844-6

2021955-0 DESIREÉ DE OLIVEIRA DA SILVA 13.478.419-
9

2021501-5 ERIANDRO RODRIGO LAZARINI 7.601.122-2

2020854-7 GABRIELA IVINI FAGUNDES 124714958

2020989-8 GABRIELLY LOPES NUNES 132293520

2021063-3 ISABELA ADHARA CANIATO  10.207.703-
2

2020914-0 ISABELA ALENCAR CASTANHO 136110870

2021034-3 ISABELA MARQUES TEIXEIRA SUGANUMA 8.715.053-4

2021820-9 IVES GUSTAVO MASCULINO LINHARES 136416774

2020887-2 JHONATA DE SOUZA  133047298

2020963-5 JULIANA GOUVEIA DOS SANTOS

2021369-5 KAREN LETÍCIA DA SILVA CRUZ 132361630

2021422-4 KARINA PATALUCH LLORENÇÃO

2021887-7 KARINA YURI MOMOI  130385966

2020892-6 KAROLINA NICOLI ALEIXO DA SILVA 10944794-3

2022129-5 KAWANE RODRIGUES ASSIS 131583400

2021986-2 LARISSA NATÁLIA MOURAO  128297944

2021094-4 LARISSA PARRA AGOSTINHO DOS SANTOS 135607029

2021116-8 LETÍCIA SCHIAROLLI 110413130

2022196-6 LUCAS MATHEUS DO N BATISTA 13012675-8

2021168-4 LUCCAS FELIPE MACHADO 132449511

2022060-3 MARCIO MARQUES ANTUNES 94986460

2021591-2 MARIANE DE FREITAS RODRIGUES 12488895-6

2021582-2 MARINA MILLENA GASPAROTO PASCUALINI 128519050

2021416-0 MATEUS HENRIQUE SERET  LEOM CORDEIRO 128013202

2022023-4 MAYARA CARLA DO MONTE ALVÃO 129143835

2021051-2 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA  388396970

2021787-2 RAFAEL BATISTA CÂNDIDO 110411618

2020940-2 RICARDO WILLIANS GABRIEL SANTOS PAULO 59494880

2020910-1 ROBERT DOS SANTOS PEREIRA 110416636

2021609-0 SARA DIAS DA SILVA 11870885

2022131-4 SUELLEN LAIS DE SOUZA 13.858.647-
2

2020833-9 SUSETE CARDOSO DE SOUSA CARDOSO 8.858.497-0

2020858-1 THALITA REGINATO MARTINS 124690048

2021882-0 VICTOR LEON LESUK 126884427

2021413-9 VINICIUS EDUARDO DA SILVA FERREIRA 11041262-2

2020946-0 VITOR HILBERATH GUFFI 9.600.837-6

2022093-1 VITÓRIA CRISTINE GLOVACKI 12.933.043-
0

2021009-7 VIVIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 14386958-0

2021923-5 WELLINGTON AUGUSTO GONÇALVES 126284152